
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

Num.
8

16
36
86

169
15
56
88
76

107
69
46

115
85

Nome

MARRA ALESSANDRO
DI CHELLO FABIO
ESPOSITO MARIO LUIGI
NATALE FABRIZIO
MAZZELLA ANTONIO
TUFO VALERIO
SADEK KARIM
CAPOCOTTA FRANCESCO
CORRADO ANTONIO
MASSA ANTONIO
TOMMASO MARCO
DE MAGISTRIS DOMENICO
GARGANO SALVATORE
LICCARDO GIANLUCA

Classe
ESORDIENTI SPORT

ESORDIENTI SPORT

ESORDIENTI SPORT

ESORDIENTI SPORT

ESORDIENTI SPORT

ESORDIENTI SPORT

ESORDIENTI SPORT

ESORDIENTI SPORT

ESORDIENTI SPORT

ESORDIENTI SPORT

ESORDIENTI SPORT

ESORDIENTI SPORT

ESORDIENTI SPORT

ESORDIENTI SPORT

Motoclub
ULTRACROSS
S.P.S. RACING
BOCCIA
S.P.S. RACING
CUMARICAMBIKE
MOTORSANNIO
CERBONE
CERBONE
BOCCIA
CUMARICAMBIKE
CASERTA
CERBONE
CUMARICAMBIKE
CERBONE

Marca
HONDA
KAWASAKI
SUZUKI
KAWASAKI
HONDA
HONDA
KAWASAKI
HONDA
KTM
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA

R1.
50
44
40
32
28
36
26
22
30
20
24
19
17
18

R2.
50
44
40
36
32
24
30
28
20
26
22
19
18
17

Punti totali
100
88
80
68
60
60
56
50
50
46
46
38
35
35

Stampato: 01/11/2011 22.12.11

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza

Direttore di gara : Ciro Borrelli

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: Ultracross A.S.D.

5^ Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2011
Esordienti Sport

Assoluta

Castel di Sasso 1,300 Km.

MC ULTRACROSS
www.ultracross.it     - Timing -Trofeo "Ultracross" FMI + Camp. Reg. Castel di Sasso


